
  

- 1 - 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

obchodní firma: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

se sídlem: Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

doručovací adresa: Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem 

IČO: 250 13 891 

DIČ: CZ25013891 

registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp. zn. B 945 

zastoupená: Ing. Liborem Turkem, Ph.D., výkonným ředitelem společnosti 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

a 

Zhotovitel:     

obchodní firma/jméno: JosPok s.r.o. 

se sídlem: Hoření 2435/11, Ústí nad Labem 

IČO/dat. nar.: 08027013 

DIČ: CZ08027013 

registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 43388 

zastoupen(á): Josef Pokštefl 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby: 

2. PREAMBULE 

2.1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 09. 06. 2020 uzavřena smlouva o dílo na zhotovení 

stavby, (dále jen „smlouva“), kterou se zhotovitel zavázal na svůj náklad a nebezpečí provést pro 

objednatele stavbu: Provedení stavebních úprav v areálu vozovny trolejbusů ve Všebořicích 

souvisejících s výměnou technologie garážových vrat – odvodnění prostoru před halou a 

doplnění podlahového vedení vjezdových vrat č 6, která představuje dílo ve smyslu uzavřené 

smlouvy. 

2.2. Po uzavření smlouvy se smluvní strany dohodly na změně termínů předání staveniště a zahájení 

díla a dokončení a předání díla.  

2.3. Na základě výše uvedených skutečností uzavírají strany tento Dodatek č. 1, kterým se nemění 

rozsah předmětu díla nebo fakturace jeho ceny. 



  

- 2 - 

3. ZMĚNY SMLOUVY 

3.1. Bod 3.1. smlouvy se mění tak, že nově zní: 

„Zhotovitel se zavazuje, že dokončí a předá dílo do 30. 10. 2020.“ 

3.2. Bod 9.2. smlouvy se mění tak, že nově zní: 

„Objednatel předá zhotoviteli staveniště po podpisu této smlouvy oběma stranami. Práce na 

díle budou zahájeny 28. 09. 2020. Zhotovitel je při převzetí staveniště povinen prověřit, zda 

staveniště nemá zjevné překážky nebo vady bránící řádnému provedení díla.“ 

3.3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech v českém jazyce. Všechny stejnopisy 

mají účinky originálních vyhotovení. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

4.2. Dodatek č. 1 je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě 

povinnosti zveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv se účinnost odkládá na den 

zveřejnění. 

 

V Ústí nad Labem dne _________ V Ústí nad Labem dne _________ 

 

 

 

________________________ ________________________  

Dopravní podnik města JosPok s.r.o. 

Ústí nad Labem a.s.   

Ing. Libor Turek, Ph.D. Pokštefl Josef 

výkonný ředitel společnosti  


